>■> ! t ч: ч 'и  : i- umov,-!. > .i,- • (Подготовлено с использованием системы Консулы am  Плюс
к Порядку сосптейбб)4 утвержде\w\9fy ве^Ни я бюджетной сметы муниципального учреждения
Управление кУ&/р»,администрации &\хОЦ|Ижемского района Кировской области от 26.12.
m ' - * ^ < S S 2 S S g
КлУонаясясдар^тор
ЗЕРЖДАЮ
. "Верхошижемская ЦКС"
( / н а и м ^ ° в а н и в т а ж н ости лица, утверждающего смету:
‘ ^ Щ о б о о ^ Г ^
брядигеля (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
А.Г. Ложеницын
30 'декабря
(расшифровка подписи)
20 25 г.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 26 ФИНАНСОВЫЙ ГОI
(НА 20 26 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 27 и 20 28 ГОДОВ*)
о т " 30 "
МКУК "Верхошижемская ЦКС"
декабря 20 25 г.**
МУ "Управление культуры администрации Верхошижемского района"
Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средст в МУ "Управление культуры администрации Верхошижемского района"
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
Раздел I. Итоговые показатели бюджетной сметы
по
по
Форма по ОКУД
Дата
Сводному реестру
Сводному реестру
Глава по БК
по ОКТМО
по ОКЕИ
КОДЫ
0501012
33304012
33304012
902
33608151
383
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
Сумма
на 20 26 год
(на текущий финансовый год)
на 20 27 год
(на первый год планового периода)
на 20 28 год
(на второй год планового периода)
раздел подраздел вид в рублях код валюты в рублях код валюты в рублях код валюты
;
расходов
эквиваленте) по ОКВ эквиваленте) по ОКВ эквиваленте) по ОКВ
1 т ~ У 4 5 6 ' 7 8 9 10 11 12 13 14
10 03 03Q1306110 100 238000 238000 238000
08 01 0300002060 100 8252900 8252900 8252900
08 01 0300002060 200 8990800 5300800 4418100
08 01 03Ц08Д4670 200 447300
08 01 0300002060 800 119800 119800 119800
08 01 030000206А 100 11000000 11000000 И000000
08 01 030000206А 200 10000000 13690000 14572700
08 01 030000206А 800 479200 479200 479200
08 01 03Q08IT670 200 1079500
>
: Ли , . i <- у, ЬК 1 Итого но коду-БК • х: К I